

چاپره

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم معارفه سردار تقی‌زاده **به عنوان مسئول بنیاد تعاون بسیج**، گفت: **سپاه‌خار چشم اسرائیل است و آنان که به سپاه حمله می‌کنند یا به عواقب آن نیز آندیشیده‌اند؟** به گزارش فارس، صبح دپروز مراسم تودیع و معارفه مسئول بنیاد تعاون بسیج با حضور رئیس سازمان بسیج مستضعین و جمعی از معاونان و مسئولان این سازمان در حوزه ریاست بسیج برگزار شد. سردار غلامحسین غیب پرور رئیس سازمان بسیج مستضعفین در این مراسم با اشاره به انتخابات اخیر گفت: انتخابات رخدای است مالمال از عبرت

و تجربه و پندآموزی. هر کسی که پای صندوق رأی آمده و به نامزد مورد نظر خود رأی داده است، یقیناًابتدا رأی تمام افراد به نظام جمهوری اسلامی بوده است.

غیب‌پرور با اشاره به دستگیری تعدادی از سلطنت‌طلبان، منافقین و گروه‌های معاند در ایام انتخابات تصریح کرد: هم مشارکت مردم یک پیروزی بود و هم امنیت فوق‌العاده این انتخابات در یک کشور ۸۰میلیونی یک پیروزی ارزشمند بود.

وی همگرایی و گفت‌مان واحد را از جمله دستاوردهای انتخابات دانسته و خاطر نشان کرد: اتفاقات بدی نیز در این ایام رخ داد تا جایی که حتی



برخی به سپاه که مظهر اقتدار ملی است تاخت و تاز کردند.

سپاه را آیینته اقتدار کشور و انقلاب خوانده و تأکید

سردار غیب‌پرور در مراسم تودیع و معارفه مسئول بنیاد تعاون بسیج:

آنان که به سپاه حمله می‌کنند، به عواقب آن اندیشیده‌اند؟

کرد:سپاه‌خار چشم اسرائیل است و آنان که به سپاه حمله می‌کنند آیا به عواقب آن نیز اندیشیده‌اند؟

وی در بخش دیگری از سخنان خویش پیرامون فعالیت‌های سازمان بسیج گفت: باید برنامه‌های بسیج در بطن جامعه بوده و اثربخش باشد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تأکید بر پرهیز از شتابزدگی در برنامه‌ها تصریح کرد: خدمات اجتماعی، محور اصلی فعالیت‌های بسیج بوده و بسیجیان باید در متن جامعه فزاینده نه در حاشیه.

وی ادامه داد: باید چهره بسیج، چهره‌ای خدمتگزار در منظر افکار عمومی باشد، لذا ذاتاً می‌توانیم بخش‌های خدماتی بسیج را تقویت کرده و افزایش

خواهیم داد.

غیب‌پرور در پایان سخنرانی خود، بسیج را مظهر اسلامیه نظام دانست و با اشاره به نقش آفرینی بنیاد تعاون بسیج گفت: بنیاد تعاون از مجموعه‌های مهم و مؤثر این نهاد مردمی بوده که باید مجموعه‌های خدمت‌رسانی و انقلابی باشد. در ادامه این مراسم سردار تقی‌زاده با حکم رئیس سازمان بسیج مستضعفین به عنوان مسئول بنیاد تعاون بسیج معرفی شد و از تلاش‌های سردار نوشادی که اخیراً به عنوان معاون هماهنگ کننده‌بسیج منصوب شده است به پاس مسئولیت پنج‌ساله وی در بنیاد تعاون تقدیر به عمل آمد.

آفت چشم‌پوشی از گفتمان انقلاب اسلامی در عرصه بین‌المللی

انقلاب اسلامی با صورت و سیرت معنا پیدا می‌کند



خواهند دید که می‌شود.»

البته ایشان در سخنان مهمی که در سال ۸۷ و در دانشگاه علم و صنعت نیز به همین مسئله از زاویه‌ای دیگر نگاه می‌کنند و هشدار می‌دهند تا «مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی» که بخشی از آن «ذکر مبانی اسلامی» در عرصه جهانی توسط مسئولان دولتی تکرار و برجسته شود. تمثیل دندان پوسیده را رهبری در همین دیدار تشبیه به انقلابی می‌کند که در عرصه بین‌المللی به واسطه حذف مؤلفه‌های گفتمان آن نمود آنچنانی ندارد و نمی‌تواند در مناسبات و تحولات تأثیر گذار باشد. «اگر آن معنا و مضمون تغییر پیدا کند، ولواین ساخت ظاهری و حقوقی هم باقی بماند، نه فایده‌ای خواهد داشت، نه دوامی خواهد داشت، مثل دندان‌دانی که در داخل پوک شده، ظاهرش سالم است، با اولین برخورد با یک جسم سخت در هم می‌شکند.

آن ساخت حقیقی و واقعی و درونی، مهم است، او در حکم روح این جسم است. آن ساخت درونی چیست؟ همان آرمان‌های جمهوری اسلامی است؛ عدالت، کرامت انسان، حفظ ارزش‌ها…ایستادگی در مقابل

نفوذ دشمن.»

فقدان ذکر مبانی اسلامی در جامعه جهانی و نبود تحرک و پویایی در عرصه بین‌المللی در جهت حرکت در مسیر گفتمان انقلاب اسلامی به مبزانی طی چهار سال اخیر رشد داشته که حتی این تلقی اشتباه در دستگاه‌های محاسباتی غرب به‌وجود آمده که با افزایش تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی و به واسطه فشارهایی که به جامعه ایرانی خواهد آمد، حاکمیت اسلامی مجبور خواهد شد نسبت به برخی مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی چشم‌پوشی کند تاواضع معیشتی مردم را ساماندهی کند، به همین دلیل است که بسیاری از سیاستمداران امریکایی سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

مشروعبیت‌سازی برای اشرافی‌گری با اسم رمز فرکانسیم

دانشجویان را فریب داده بود. متأسفانه امروز هم افکاری شبیه افکار آنها پیدا شده. دائم می‌گویند خانه فلائی چند متر است و ماشینش داخلی است یا خارجی. ظاهر اجسیدیداند و محتوای اسلام را رها کرده‌اند. وی در ادامه با اشاره به برخی تجربیات خود در دوران فعالیت جمهوری می‌نویسد: در سفر

آخر خود به ارومیه زمانی که از جلوی ستاد انتخاباتی یکی از کاندیداها با خودروی میزبان رد می‌شدیم، چند جوان و نوجوان که من را شناخته بودند، آمدند جلو. مهم‌ترین حرفشان این بود که آقای مطهری چرا سوار ماشین خارجی شده‌اید؟ گفتم اولاًاین ماشین خارجی نیست و داخلی است، ثانیاًماشین من نیست و ماشین میزبان است، ثالثاًچه شکالی دارد که انسان سوار ماشین خارجی شود؟ بی اختیار یاد گروه فرقان و فضای سال‌های مشرف به پیروزی انقلاب افتادم و البته تأسف خوردم که چرا برخی جوان‌ها و نوجوان‌های ما این قدر سطحی شده‌اند و تحت تأثیر شعارهای عوام‌فریبانه قرار می‌گیرند. حالا سؤال اینجاست که خط معترضان به مدیران اشرافی به گروهک فرقان منسوب می‌کند و برای اثبات سخنان خود مدیران هزار میلیاردی رفته که مدیران دولتی خود را در هیئت مطهری دیگری می‌بینند.

■ **قطع ارتباط با ولایت، نقطه اصلی سقوط فرقان**
فرقان در فرکانسیم محکوم بود، هست و خواهد بود تا زمانی که خون مطهری‌ها و مفتح‌ها چراغ راه جبهه انقلاب باشد. «گودرزی» رهبر ۲۰ ساله فرقه فرقان که امام را به سوگ فرزند معنوی خود نشاند نه نشانی از روشن بینی قهاقت داشت و نه ارتباطی با ولایات فقیه و شاید خود را ولی بحق پیر دانش می‌دانست. گودرزی و پرواتش با درکی ناقص از اسلام و قرآن و گرته‌برداری از سخنان دکتر علی شریعتی رهبران برجسته فکری همچون شهیدان مطهری و مفتح را به جرم وابستگی به خط زر و زور و تزویر به خاک و خون کشیدند.این افراد به استناد

رودر بایستی از ابزار و اظهار برخی از مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی را باید یکی از مؤلفه‌های مشهود سیاست خار چه طی چهار سال اخیر دانست؛ رویکردی که به کمرنگ شدن نقش آفرینی ایران در مناسبات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای منجر شود.

در تمام ۳۸ سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی سیاست نظام سلطه نخست حول محور «فروپاشی انقلاب اسلامی» و تغییر ماهیت و محتوای اصلی انقلاب شکل گرفته به این معنا که با اعمال برخی سیاست‌ها ایران در رفتار و رویه‌های خود به ویژه در عرصه جهانی تغییر ایجاد کرده و اقداماتی را مورد توجه قرار دهد که با خواسته‌های ایالات متحده

همخوانی داشته و در تضارص کامل با گفتمان انقلاب اسلامی باشد. به دیگر بیان، ایالات متحده و همپیمانانش به موازات دهها و حتی صدها برنامه پیچیده و مدون، طرحی همیشگی و هدفمند را روی میز نگه داشته‌اند و آن «تغییر ماهیت انقلاب» است؛ طرحی که هیچ‌گاه از دستور غربی‌ها خارج شده و طی چهار سال گذشته توجه ویژه‌تری به آن شده و آن تبدیل کردن ایران به کشوری است - که از نظر سیاست‌های بین‌المللی - تحت تابعیت امریکا

و به لحاظ نقش آفرینی کشوری خنثی می‌شود، به همین دلیل است که «جان ساوز» رئیس پیشین سرویس اطلاعات خارجی انگلیس در مصاحبه‌با شبکه‌سی‌ان‌ان بیان می‌کند: «من فکر می‌کنم آنچه ما داریم می‌بینیم کشوری است که در حال دوران گذار و انتقال از یک پاید و اساس انقلابی‌گری به یک کشور عادی‌تر و نرمال تر است.»

ساوز عبور ایران از دوران انقلابی‌گری و وارد شدن به یک کشور تابع سیاست‌های قدرت‌های بین‌المللی را

به رویگردانی مردم از گفتمان انقلاب نسبت داده و ادعای می‌کند: «البته تنش‌ها و درگیری‌هایی در داخل کشور (ایران) وجود دارد. صدقانه بگویم من وقتی به عنوان یک مذاکره‌کننده به تهران رفتم، در آنجا این حسن‌را از مردم ایران به ویژه جوانان دریافت کردم که آنها احترام زیادی برای مفهوم انقلاب و دولت انقلابی در ایران قائل نیستند. آنها خواهان داشتن یک زندگی عادی هستند.» جان ساوز همانند بسیاری دیگر از سیاستمداران غربی این تلقی را از نوع پیامی‌سازی چهار سال اخیر شته‌اند که ماهیت انقلاب اسلامی کشورمان در حال تغییرات اساسی است: «من فکر می‌کنم ما نیاز به قدری صبر استراژتیک در قبال

تحلیل | مهدی پورعفا

کاخ و کوخ دو واژه در ظاهر هم‌وزن اما با ماهیت کاملاً متضاد هستند. کاخ کنار کوخ بنشیند می‌شود کروور کروور سؤال و ابهام که باید جواب داده شود، به خصوص اگر کاخ‌نشین‌ها انگشت‌نما به شوند. اینجا است که دیگر توجیهی صواب ندهی. پس راه دیگری باید جست و چه راهی بهتر از اینکه سؤال‌های اعصاب‌خردکن منشأ آنها را لجن‌مال کنی تا دیگر کسی سرافراشان نرود. لجن‌مالی کرده‌ای قادی می‌اما افعال موقای کارساز است. ا این چند خط، حکایت یک لجن‌مالی است.

■ **روشن شدن چراغ فرمز**

رسوایی حقوق‌های نجومی که در آمد، چراغ فرمز هم برای خیلی‌ها روشن شد و حجت زمانی تمام شد که رهبر انقلاب نجومی‌بگسیران را فاقد صلاحیت برای تصدی شغل‌های مدیریتی عنوان کردند. شاید برخی تصور می‌کردند که حقوق‌های نجومی هم جنجالی‌زودگذر است که سر و صدای آن چند وقت دیگری می‌خوابد اما این چراغ فرمز کم‌کم چراغ ذهن خیلی‌ها را روشن کرد. صحبت از شرکت‌های خصوصی و ثروت هزار میلیاردی برخی آقایان نشد و بعد هم اینکه ثروت‌های فوق‌چه‌نسبتی با مدیران تراز اول یک نظام اسلامی دارد. کمی جلودر و میان‌معمر که انتخالیات حرم‌ک خیلی‌ها برای نه به دولت چنین ثروت‌هایی بود؛ ثروتی که اشرافی‌گری می‌آورد و بعد خوی اشرافی‌گری و خیلی قبل‌تر امام محرومان و مستضعفان بود که فرمودند خود اشرافی‌گری را نباید به میان مسئولان راه داد. می‌گذریم انتخابات با تمام حرف و حدیث‌ها تمام شد و دولت مستقر چهار سال بعد را هم باستور نشین یا شاید «سعدآبادشین» شد ولی چه کسی می‌تواند بگوید دیگر کسی از همنشینان کاخ و کوخ و مدیران اشرافی چیزی نبرد. دیگر حرف و حدیثی از حقوق‌های نجومی و اختلاس در میان

گذرپناه خیر

لاریجانی در صحن مجلس:

شورای عالی انقلاب فرهنگی و کمیسیون آموزش به سند ۲۰۳۰ ورود کنند



رئیس مجلس شورای اسلامی خواستار ورود شورای عالی انقلاب فرهنگی و کمیسیون آموزش مجلس به سند ۲۰۳۰ شد.

به‌گزارش فارس، حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس شورای اسلامی گفت: با اینکه دولت مصوبه را به مجلس ارسال نکرده است و چرا از حق خود در این رابطه استفاده نکردید؟ مراجع عظام تقلید نیز به این مسئله ورود کرده‌اند. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به این اخطار گفت: طرح ۲۰۳۰ از دو منظر محتوایی و شکلی قابل بررسی است.

از نظر شکلی اینطور است که دولت مصوبه‌ای داشته که ما می‌خواهیم این ساختار را دنبال کنیم. وی اضافه کرد: بنده این موضوع را به هیئت تطبیق مصوبات فرستادم، بنابراین زیرساخت‌ها‌اشکال قانونی ندارد اما محتوا بحث دیگری است که نیاز است شورای عالی انقلاب فرهنگی و کمیسیون آموزش و تحقیقات آن را بررسی کنند.

در هیئت تطبیق مصوبات از نظر محتوایی نمی‌شد بحث کرد، بلکه فقط از نظر شکلی می‌توانستند آن را بررسی کنند. رئیس مجلس همچنین تصریح کرد: هیئت تطبیق مصوبات از نظر شکلی، اشکال قانونی به مصوبه ۲۰۳۰ نگرفت. اینکه سؤال شود که محتوای این مصوبه در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده یا خیر باید بگویم که چنین بحثی نبوده، یعنی جایی مورد بررسی قرار نگرفته و شورای انقلاب فرهنگی نیز به این بحث هنوز ورود نکرده، هر چند باید ورود می‌کرد. در جلسه قبل هم گفتم کمیسیون نیز به بحث محتوایی مصوبه ۲۰۳۰ ورود کند.

انقلاب اسلامی است که اخیراً مورد کم‌توجهی قرار گرفته و استعمار از آن مقابل «توجه ویژه به خواسته‌های آمریکایی» می‌تواند به حذف گام به گام چنین مؤلفه‌ای از گفتمان انلاب اسلامی بپنجامد. در اصل ۱۵۴ قانون اساسی هم به همین مسئله اشاره شده است: «جمهوری اسلامی ایران… در عین خودداری کامل از هر گونه دخالت در امور داخلی ملت‌های دیگر، از مبارزه حق طلبانه مستضعفین در برابر مستکبرین در هر نقطه‌از جهان حمایت می‌کند.»

خطر استحاله گفتمان انقلاب اسلامی در عرصه بین‌المللی در حالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی اصل پافشاری روی عناصر گفتمان انقلاب اسلامی را همواره مورد تأکید قرار داده و بیان می‌کنند: «اگر ایستادگی در مقابل تجاوزطلبی‌های دشمن فراموش شود، اگر رودر بایستی، هر ضعف‌های شخصی، ضعف‌های شخصیتی بر روابط سیاسی و بین‌المللی مسئولان کشور حاکم شود، اگر این مغزهای حقیقی و این بخش‌های اصلی هویت واقعی جمهوری اسلامی از دست برود و ضعیف شود، ساخت ظاهری جمهوری اسلامی خیلی کمکی

نم‌کند، خیلی اثری نمی‌بخشد و پسوند «اسلامی» بعد از مجلس شورا، مجلس شورای اسلامی، دولت جمهوری اسلامی، به تنهایی کاری صورت نمی‌دهد. اصل فقیهه این است که مراقب باشیم آن روح، آن سیرت از دست نرود، فراموش نشود، دلمان خوش نباشد در حفظ صورت و قالب، به روح، معنا و سیرت توجه داشته باشیم.»

به راستی چ‌سرا در حالی که دفاع از مسلمانان سایر کشورها جزو وظایف ذاتی، انسانی و قانونی دولتمردان است، مقامات رسمی کشورمان طی چهار سال آنگونه که باید در قبال بسیاری از حوادث تلخ از شهید شدن نزدیک به ۵۰۰ ایرانی در مراسم حج تا کشتار مسلمانان یمن و سوره‌ی به عراق آنگونه که باید حمایت نکرده و به بیان کلیاتی در این باب سبده می‌کنند، در شرایطی که بارها ملت مظلوم سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

فقدان ذکر مبانی اسلامی در جامعه جهانی و نبود تحرک و پویایی در عرصه بین‌المللی در جهت حرکت در مسیر گفتمان انقلاب اسلامی به مبزانی طی چهار سال اخیر رشد داشته که حتی این تلقی اشتباه در دستگاه‌های محاسباتی غرب به‌وجود آمده که با افزایش تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی و به واسطه فشارهایی که به جامعه ایرانی خواهد آمد، حاکمیت اسلامی مجبور خواهد شد نسبت به برخی مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی چشم‌پوشی کند تاواضع معیشتی مردم را ساماندهی کند، به همین دلیل است که بسیاری از سیاستمداران امریکایی سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

فقدان ذکر مبانی اسلامی در جامعه جهانی و نبود تحرک و پویایی در عرصه بین‌المللی در جهت حرکت در مسیر گفتمان انقلاب اسلامی به مبزانی طی چهار سال اخیر رشد داشته که حتی این تلقی اشتباه در دستگاه‌های محاسباتی غرب به‌وجود آمده که با افزایش تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی و به واسطه فشارهایی که به جامعه ایرانی خواهد آمد، حاکمیت اسلامی مجبور خواهد شد نسبت به برخی مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی چشم‌پوشی کند تاواضع معیشتی مردم را ساماندهی کند، به همین دلیل است که بسیاری از سیاستمداران امریکایی سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

فقدان ذکر مبانی اسلامی در جامعه جهانی و نبود تحرک و پویایی در عرصه بین‌المللی در جهت حرکت در مسیر گفتمان انقلاب اسلامی به مبزانی طی چهار سال اخیر رشد داشته که حتی این تلقی اشتباه در دستگاه‌های محاسباتی غرب به‌وجود آمده که با افزایش تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی و به واسطه فشارهایی که به جامعه ایرانی خواهد آمد، حاکمیت اسلامی مجبور خواهد شد نسبت به برخی مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی چشم‌پوشی کند تاواضع معیشتی مردم را ساماندهی کند، به همین دلیل است که بسیاری از سیاستمداران امریکایی سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

فقدان ذکر مبانی اسلامی در جامعه جهانی و نبود تحرک و پویایی در عرصه بین‌المللی در جهت حرکت در مسیر گفتمان انقلاب اسلامی به مبزانی طی چهار سال اخیر رشد داشته که حتی این تلقی اشتباه در دستگاه‌های محاسباتی غرب به‌وجود آمده که با افزایش تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی و به واسطه فشارهایی که به جامعه ایرانی خواهد آمد، حاکمیت اسلامی مجبور خواهد شد نسبت به برخی مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی چشم‌پوشی کند تاواضع معیشتی مردم را ساماندهی کند، به همین دلیل است که بسیاری از سیاستمداران امریکایی سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

فقدان ذکر مبانی اسلامی در جامعه جهانی و نبود تحرک و پویایی در عرصه بین‌المللی در جهت حرکت در مسیر گفتمان انقلاب اسلامی به مبزانی طی چهار سال اخیر رشد داشته که حتی این تلقی اشتباه در دستگاه‌های محاسباتی غرب به‌وجود آمده که با افزایش تحریم‌ها و محدودیت‌های بین‌المللی و به واسطه فشارهایی که به جامعه ایرانی خواهد آمد، حاکمیت اسلامی مجبور خواهد شد نسبت به برخی مؤلفه‌های گفتمان انقلاب اسلامی چشم‌پوشی کند تاواضع معیشتی مردم را ساماندهی کند، به همین دلیل است که بسیاری از سیاستمداران امریکایی سوره‌ی در مناطقی مانند «لبن» و «الزهر» و حتی «فوجه» و «کفر» در آستانه فاجعه انسانی قرار گرفته نباید از حقوق آن دست رفته نباشد. در مجامع و تریبون‌های عمومی دفاع شدد و به جای آن در مناظرات تلویزیونی از حقوق آن تقلب‌رفته‌های دینی، سخن به میان می‌آید؟ آیا مصداق ذکر صریح مبانی اسلامی مسئولان چز پیگیری حقوق مسلمان ایران و سایر کشورها در منطقه است؟

سخنان و کتاب «توحید» حبیب‌الله اشوری با انقلاب به بهانه ساده‌زیستی درافتادند که انتهای راه آنها بر همه روشن است. حبیب‌الله اشوری روحانی به ظاهر ساده‌زیستی بود که حتی بقیه روحانیون را به تحمل‌گرای می‌متهم می‌کرد و در کتاب توحید فقه و التفاضلی عجیب و غریب صدای برخی از بزرگان حوزه را درآورده بود. در این میان محاجلات وی به شهید مطهری در خصوص محل اقامت وی نیز بسیار مشهور است. بعدها اعضای جوان گروهک فرقان با استناد به همین کتاب بود که شروع به تئور برخی از شاخص‌ترین اعضای انقلاب تک‌تک این جامعه‌الذریه سبب شد تا گروهک فرقان به دنبال ترور و تروریسم برود، جمود فکری و دوری آنان از روحانیت اصلی و انقلابی بود.

■ **خط فرقان و خط اشرافی‌گری**
حالا سال‌ها از آن زمان گذشته‌است، شاید کسانی که در آینده قصد دارند جوانان انقلابی را متهم به پیروی از فرکانسیم کنند به این سؤال پاسخ دهند که آیا تقبیح اشرافی‌گری خواسته ولایت نیست؟

چه نسبتی میان شهیدانی همچون مطهری و مفتح با برخی مدیران اشرافی وجود دارد که انتقاد از آنان مساوی با ترور بزرگان ابتدای انقلاب دانسته شود. آیا در صحیفه نور دهها

فراز از هسان پیر جماران نیست که از ضرورت خدمت به خوئ‌نشینان، پایزنه‌ها و گودنشینان و مذمت اشرافی‌گری سخن می‌گوید، اگر پاسخی به سؤالات جوانان انقلابی نداری، سکوت بهترین کار است. سکوت در مقابل دهها سؤالی که در مقابل عملکرد سال‌های گذشته مدیران وجود دارد و باید علاوه ذهن ارتباطی با ولایات فقیه و شاید خود را ولی بحق پیر دانش گرفته‌است؛ کسانی که‌نه به دنبال خط ترور هستند و نه‌به دنبال ساده‌زیستی بیش از اندازه که به دنبال حذف کسی از جامعه باشند. لجن‌مال کردن این سؤالات با متهم کردن فرکانسیم چیزی نیست که بتواند این نقیصه را بپوشاند.

^[1] فرکانسیون امید به اتفاق آرا آقای بزشکیان را به عنوان کاندیدای ریاست مجلس انتخاب کرد

^[2] فرکانسیون امید به اتفاق آرا آقای بزشکیان را به عنوان کاندیدای ریاست مجلس انتخاب کرد